WIRNIKOWY SYGNALIZATOR POZIOMU MATERIAŁÓW SYPKICH
KA, PS, FS
23-1
 Wyłączenie silnika przy zatrzymaniu sygnalizatora
♦ Znaczące przedłużenie żywotności silnika
♦ Redukcja kosztów konserwacji i remontów
 Tani, uniwersalny sygnalizator poziomu materiałów sypkich
 Uszczelnione łożyska o długiej żywotności

23-2
23-3
7. Wymiary i sposób zamawiania
SPOSÓB  ZAMAWIANIA
1-8¨¨¨-¨¨
 1 - HiTemp model stal węglowa
 2 - HiTemp model SS 304 (pusty modele stand)
 1 - atest UL.,  2 - atest FM,  3 - atest CSA
 4 - atest CENELEC, 5 - atest  SAA,  pusty bez atestu
 0 - 1 styk wyjściowy,  1 - 2 styki wyjściowe, 2 - 3 styki
 0 -115 VAC;  1 - 230 VAC;  3 - 24 VDC
 4 - 12 VDC;  8 - 24 VAC;  9 - 48 VAC
 3 - KA;  4 - KAX
 6 - PS;  7 - PSX
 8 - FS;  9 - FSX
Model FS/FSX ma dostępny jeden styk mniej niż wynika ze specyfikacji
Akcesoria:
1-3335 Łącznik elastyczny
1-0101 Kołnierz z połówkowym króćcem gwintowym, stal węglowa
1-0102 Kołnierz z pełnym króćcem gwintowym, stal węglowa
1-0112 Kołnierz z połówkowym króćcem gwintowym, stal SS 304
1-0113 Kołnierz z pełnym króćcem gwintowym, stal SS 304
1-3316 Kołnierz aluminiowy
1-1175-1 przedłużka rurowa 1/4" SCH-40, pokryta galwanicznie
1-1175-2 przedłużka rurowa 1/4" SCH-40, stal SS 304
17-1174-1 osłona przedłużki rurowa 1 1/4" SCH-40, pokryta galwanicznie
17-1174-2 osłona przedłużki rurowa 1 1/4" SCH-40, stal SS 304
należy podać długość przedłużki i osłony max. 3,6 m. (w dwóch częściach) lum 1,8 m. w
jednej części.
1-1220  przekażnik „PULSAR RELAY” dla modelu PS/PSX
SCHEMAT POŁĄCZEŃ
6. Akcesoria
Monitor oferuje szereg śmigieł do sygnalizatorów wirnikowych różniących się ilością
i kształtem łopatek co pozwala dobrać optymalne śmigło w zależności od rodzaju
materiału, jego gęstości, wielkości granulek itp. Sposób wyboru i rodzaje śmigieł znajdują
się w wydawnictwie MONITORA „Sposób doboru śmigieł”. Ponadto jako wyposażenie
dodatkowe jest dostępny łącznik elastyczny („FLEX COUPLING”) przedstawiony na
rysunku obok stosowany tam gdzie występują silne obciążenia śmigła, udary
spowodowane przez ruch materiału i przy montażu górnym z przedłużką.
Łącznik powinien być specyfikowany jako Spring-Flex 1-3335.
Kołnierze montażowe („Mounting plates”) umożliwiają montaż sygnalizatora z zewnątrz
zbiornika. Producent dostarcza trzy wykonania:
1. Z połówkowym króćcem gwintowym („Half Coupling”) stosowany do montażu
bocznego, dostępne zarówno w wykonaniu ze stali węglowej (1-0101) lub
kwasoodpornej (1-0112) SS 304 dla mediów agresywnych lub spożywczych.
2. Z pełnym króćcem gwintowym („Full Coupling”) stosowany do montażu od góry
wtedy gdy korzysta się z przedłużki z osłoną przedłużki. Jedna połowa króćca
gwintowego służy do wkręcenia obudowy sygnalizatora a druga do wkręcenia rury
osłony przedłużki. Wykonania ze stali kwasoodpornej (1-0113) i węglowej (1-0102).
Dystrybutor: NIVELCO - POLAND Sp. z o.o.
44-100 Gliwice, ul. Chorzowska 44b
Tel.:  (0 32) 270 3701   Fax: (0 32) 270 3832
http:/www.nivelco.pl   nivelco@nivelco.pl